VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE
DIRECCION GENERAL DE TRANSPORTE TERRESTRE

VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE

EL SALVADOR

UNAMONOS PARA CRECER

2. Consolidado de Inspecciones realizadas por la Unidad Técnica de Transporte

Terrestre:

TRAMITE
Servicio de transporte
excepcional de pick up.

Servicios de transporte
especial

Servicios de transporte
colectivo de pasajeros
AB.

Servicios de transporte
colectivo de pasajeros
MB.

Servicios de transporte
alternativo local

Servicio de transporte
selectivo "Taxi"

JULIO AGOSTO
25 24
119 58
43 35
10 16

: 4
- 9

SEPTIEMBRE

148

30

14

27

VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE
Carretera al Puerto La Libertad, KM 9 1/2, Santa Tecla, La Libertad, El Salvador, C.A.
Cali Center: (503) 2133-3600 & 917

TOTAL

55

325

108

40

36



